Tên Công ty (in đậm)                                           Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam

                                                                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                        -------------------------------------

                                           Hà Nội, ngày … tháng … năm…

                                          ĐƠN XIN QUYẾT TOÁN THUẾ
Kính gửi: Chi cục thuế quận  ….., thành phố……

- Tên công ty: ……….

- Số giấy chứng nhận đầu tư……. cấp lần đầu ngày ….. tháng ……. năm …… và thay đổi lần thứ ….. ngày …… tháng ….. năm …..

- Mã số thuế:…………

- Địa chỉ trụ sở chính:…………………..(sau đây gọi tắt là “Công Ty”)

Công ty đã hoạt động được  …… năm và chưa thực hiện quyết toán. Nay bằng văn bản này đề nghị Chi cục thuế quận……. thành phố…… xem xét, quyết toán thuế cho Công ty tại địa chỉ trụ sở đơn vị: …………

- Niên độ quyết toán từ năm …… đến…….

- Nội dung xin được quyết toán: ……….. (Thuế GTGT, Thuế TNDN,….)

- Thời gian xin được quyết toán: ………..

Để Công ty hoàn tất thủ tục theo đúng quy định của pháp luật, rất mong Chi cục thuế quận….. thành phố…. xem xét quyết toán thuế cho Công ty trong thời gian sớm nhất.

Trân trọng cám ơn và kính chào!

.

                                                                                    Hà Nội, ngày ….tháng… năm ….

                                                                                        ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

                                                                                              CỦA DOANH NGHIỆP

                                                                                                          (giám đốc)